МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года
№ 647-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 31.05.2011
№ 46-V ДГ «О делегировании
депутатов Думы города для
участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города
от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута»
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
(в редакции от 29.09.2014 № 543-V ДГ) следующие изменения:

1) приложение к решению дополнить строками 68 – 71 следующего
содержания:

68. Рабочая группа по вопросам капитального

ремонта многоквартирных домов
и взаимодействию с управляющими
компаниями

Леснова Ольга
Валерьевна.
Бруслиновский
Игорь Петрович

69. Административная комиссия города Сургута Айсин Ринат
Рафикович

70. Совет по контролю за соблюдением Правил
благоустройства территории города Сургута

Пономарёв Виктор
Георгиевич.
Рябчиков Виктор
Николаевич

garantf1://29021805.1000/
garantf1://29021805.39/

2

71. Рабочая группа по подготовке законодательной
инициативы по внесению изменений
в постановление Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры
от 09.10.2013 № 413-п «О государственной
программе Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Развитие образования в Ханты-
Мансийском автономном округе – Югре
на 2014 – 2020 годы»

Бондаренко Сергей
Афанасьевич

2) строку 14 приложения к решению признать утратившей силу.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«18» февраля 2015 г.

	Решение Думы города от 18.02.2015 № 647-V ДГ